
VATROGASNA ZAJEDNIGA GRADA BJELOVARA
Otona Kudere 1,43000 BJELOVAR

Matidni broj : 093972, OIB: 58667 7 7 307 3

IBAN: Erste & Steiermdrkische bank d.d. HR 2524020061100068042

Klasa: 1 10-10-19-1

Brol: 2019-5-151

Bjelovar, 18.07.2019.

ZAPISNIK

sa sastanka Povjerenstva za provedbu javne nabave roba, usluga i investicija male vrijednosti odrZane
dana 18, srpnja 2019, godine u 12:00 sati

u prostorijama Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara, Bjelovar, Otona Kudere 1

Sastanku nazodni: Marijan MuZar, ing, - predsjednik, lvan Rukavina - dlan, Alen Predavac - dlan, Darko
Despot, dipl. ing, sig,, predsjednik VZG Bjelovara.

Povjerenstvo se sastalo zbog pregleda i ocjene pristiglih ponuda u postupku jednostavne nabave broj
1119. za uslugu Voditelja projekta Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara na
adresi Otona Kudere 1, Bjelovar i utvrdilo sljedede:

1. NARUEIELJ:
Vatrogasna zajednica Grada Bjelovara
Ulica Otona Kudere 1, 43000 Bjelovar
OIB: 58667773073

2, PREDMETNABAVE:
Usluga Voditelja projekta ,,Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara,
na adresi Otona Kudere 1, Bjelovad'.

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 36,800,00 kn (bez PDV-a),

4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVET

Postupak jednostavne nabave.

5. EVIDENCIJSKIBROJ NABAVE:
1t19.

6. DATUM OBJAVE POZIVA:
11.07 ,2019. godine na web stranici VZG Bjelovara.

7. DATUM POCETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:
18.07.2019, godine u 12:00 sati.

8. POPIS PONUDITELJA IZ URUDZECNOA ZAPISNIKA:
Sukladno urudZbenom zapisniku pristigle su dvije (2) ponude i to:

REDNI

BROJ
PUNI NAZIV IADRESA SJEDISTA

PONUDITELJA
OZNAKA PONUDE

DATUM
PONUDE

1.

Elis Consulting
Obrt za poslovno savjetovanje i ostale usluge

Vl. Sanja Bogdan Pavlovit

43500 Daruvar, Miroslava KrleZe 6

"Ponuda-voditelja 
projekta-

,,ENERGETSKA OBNOVA ZGMDE
VATROGASNE ZAJEDNICE GRADA

BJELOVARA NA ADRESI OTONA

KUCERE 1, BJELOVAR'- CV, br. 1/19. -
ne otvarati"

16,07.2019,

M



2.
Studio redizajn d.o,o,

Prevoj 73, 10000 Zagreb

,,Pon uda-voditelja projekta-

,,ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE
VATROGASNE ZAJEDNICE GRADA
BJELOVARA NA ADRESI OTONA
KUEERE 1. BJELOVAR'- EV, br. 1/19, -
ne otvarati"

17.07.2019.

PRIKM VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU, CJELOVITOSTI I OSTALIH

UVJETA

OBLIK. SADRZAJ. CJELOVITOST PONUDE I OSTALI UVJETI Elis Consultino Studio redizain d.o.o,

Ponuda dostavliena u zatvorenoi omotnici +

Popunien obrazac Donude + +

Jezik oonude: hrvatski + T

Latinidno pismo + +

Dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci

reqistar u drZavi nieoovoo ooslovnoo nastana
+

lziava o neoostoianiu razlooa za iskliudenie +

Potvrda Porezne uorave o staniu duoa ne stariia od 30 dana f +

Popis ugovora za usporedive usluge (provedba projekta ili

elemenata oroiekta u funkciii voditelia oroiekta)
+

Rok valianosti ponude ne manii od 30 (trideset) dana + +

Potoisan priiedloq uqovora (kao oonuditeli) + +

Ponuda cielovita: DA, NE NE DA

10. MEUNSKA ISPRAVNOST PONUDA

Radunskom provjerom utvrdena radunska ispravnost prispjelih ponuda,

11. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OGIJENJENO DA JE IZUZETNO NISKA
Nije primjenjivo,

12. NMIV PONUDITELJA EIJA PONUDA SE ODBIJA NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA I

OCJENE PONUDA TE, OBRAZLOZENJE RMLOGAZA NJIHOVO ODBIJANJE
Odbija se ponuda Elis Consulting, Obrt za poslovno savjetovanje i ostale usluge, Vl, Sanja

Bogdan Pavlovid, 43500 Daruvar, Miroslava KrleZe 6.

Ponuda se odbija zbog nepotpune dokumentacije, poreznog duga (0,19 kn)ivi$e cijene.

13. ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
Kriterij odabira ponude je najpovoljnija ponuda,

14. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

REDNI
BROJ

PONUDITELJ
CIJENA BEZ

PDV.a
CIJENA SA

PDV-om

1.
Studio redizaln d.o.o.

Prevoi 73, '10000 Zaqreb
36,800,00 kn 46.000,00 kn

15. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUEITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR TE

RAZLOZIZA ODABIR
Studio redizajn d,o.o,, Prevoj73, 10000 Zagreb,
Razlog za odabir je najpovoljnija ponuda,

16. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI A DONO$ENJE ODLUKE O ODABIRU S

OBRAZLOZENJEM
PredlaZe se predsjedniku VZG Bjelovara da Zumo zatrali aZuriranu potvrdu Porezne uprave o

nepostojanju duga, Po dostavi aZurirane potvrde, iz koje je vidljivo nepostojanje duga, predlaZe

se prihvacanje ponude Studio redizajn d,o.o,, Prevoj 73, 10000 Zagreb, R-15/2019 od

17,07,2019. godine.

f",o



Tvrtka Studio redizajn d,o.o., Prevoj73, 10000 Zagreb, dostavila je u propisanom roku ponudu

za uslugu voditelja projekta Energetske obnove zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara
na adresi Otona Kudere 1, Bjelovar. U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ista
cjelovita i sa najniZom cijenom, ali da je potvrda Porezne uprave starija od 30 dana, pa treba
Zurno zatraliti novu aZuriranu potvrdu, lz priloZene je vidljivo da duga nema,

17. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA

18.07,2019, godine u 13:05 sati,

18. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU |a/RSILE PREGLED IOCJENU PONUDA

/
1. Marijan MuZar, ing, strojarstv ^ /'^'/



NAZOdNI SJEDNICI
POVJERENSTVA ZA PROVEDBU JAVI\IE NABAVE ROBA, USLUGA I INVESTICIJA

MALE VRIJEDNOSTI

Bjelovar, 18.07.2019. godine, 12:00 sati

' IMD,I PREZIME

MARIJA){ MUZAR, ing.
shoi

IVAN RUKAVINA

ALEN PREDAVAC

Redn
broj

01.

02.

03.

04.
DARKO DESPOT.


